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Niedziela Miłosierdzia Bożego /28.04.2019 r/

Dzisiaj o godz. 15.00 zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego, która zostanie odmówiona przed wejściem do kościoła – przy
skrzyżowaniu ulic|: Dereniowej i Gandhi. W dniu dzisiejszym oraz w kolejne niedziele okresu wielkanocnego o godz. 15.30, wspólnoty
Drogi Neokatechumenalnej będą dzielić się paschalną radością na ulicach naszej parafii. Ewangelizacja rozpocznie się o godz. 15.30
przed kościołem. Serdecznie zapraszamy do włączenia się w to dzieło ewangelizacji. Również w dzisiejszą niedzielę zapraszamy na
nieszpory o godz. 18.30. Jutro w poniedziałek obchodzimy przeniesioną na ten dzień uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika,
głównego patrona Polski. Od najbliższej środy do końca maja zapraszamy codziennie o godz. 18.30 na Nabożeństwo Majowe. W środę
1 maja zapraszamy na uroczystą Mszę św. o godz. 19:00, podczas której odbędzie się promocja braci zakonu rycerzy św. Jana Pawła II
na 2 stopień formacji i wręczenie ryngrafu dla księdza Proboszcza jako kapelana Chorągwi św. Tomasza Apostoła. Zapraszamy również
chętnych do wstąpienia w szeregi tej męskiej wspólnoty. Po uroczystej Mszy św. odbędzie się spotkanie z rycerzami św. Jana Pawła II.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W czwartek nie będzie popołudniowej
adoracji Najświętszego Sakramentu ani dyżuru spowiedniczego w godz. 16.00-19.00. W sobotę zapraszamy na Mszę Świętą o
Niepokalanym Sercu Maryi o godz. 8.00, a po niej na nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca. W piątek 3 maja obchodzimy
uroczystość Matki Bożej Królowej Polski. Msze Święte będą odprawiane według porządku niedzielnego. Kancelaria parafialna w
dniach od 1. do 3. maja będzie nieczynna. W ważnych sprawach zapraszamy do zakrystii kościoła przed lub po każdej Mszy św. Nasz
Arcypasterz, Kardynał Kazimierz Nycz udzielił na terenie Archidiecezji Warszawskiej dyspensy od obowiązku zachowania
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 3. maja. Grupa ministrantów z naszej parafii we wtorek uda się na Mistrzostwa
Polski Liturgicznej Służby Ołtarza w Piłce Nożnej Halowej. Trzymajmy kciuki za naszych młodych piłkarzy. Wyższe Metropolitalne
Seminarium Duchowne w Warszawie organizuje weekendowe rekolekcje dla osób zastanawiających się nad wyborem swojej drogi
życiowej, które odbędą się w dniach 17 – 19 maja br. To będzie dobry czas, aby w ciszy i spokoju rozeznać wolę Bożą na swoje życie.
Szczegółowe informacje i zapisy na stronie internetowej warszawskiego Seminarium – www.wmsd.waw.pl. Seminarium serdecznie
zaprasza wszystkich zainteresowanych. Wymiana tajemnic różańcowych odbędzie się dopiero za tydzień w poniedziałek, 6. maja, o
godz. 18.00 w Kaplicy Niebieskiej. Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę parafialną na Słowację, która planowana jest w dniach
14-18 czerwca b.r. Koszt 1180 zł oraz 35 euro. Szczegółowy program znajduje się na stronie internetowej parafii oraz na tablicy
ogłoszeń przy bocznym wejściu do kościoła. Zapisy u siostry Janiny. Zachęcamy także do wzięcia udziału w pielgrzymce do Meksyku w
terminie 28.01–14.02.2020 r. Szczegóły dotyczące wyjazdu znajduję się na stronie parafialnej oraz w gablocie. Po wykonaniu
pierwszego etapu remontu zewnętrznej elewacji obejmującego około 40 % całości, prace zostały spowolnione. Znaleźliśmy się w
potrzebie zgromadzenia środków finansowych niezbędnych do dalszej kontynuacji prac. Bardzo dziękujemy wszystkim naszym
dobrodziejom, którzy poprzez ofiary składane na tacę, na fundusz remontowy, poprzez indywidualne ofiary składane w zakrystii lub
kancelarii oraz poprzez przelewy na konto parafii wspierają tą jakże istotną dla naszej wspólnoty inwestycję. Wszystkim składamy
serdeczne Bóg zapłać! Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej.
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